
 

 

Prot.n.: det. 2018-01 
 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività per il 2018 è prevista l’iniziativa in occasione del 50° 

anniversario della Fondazione Opera  Campana dei Caduti prevista per il giorno 18 gennaio 2018; 

- Vista la delibera del Consiglio di Reggenza n° 3 relativamente alla disposizione concernente 

l’attribuzione della competenza nell’assunzione dell’impegno di spesa; 

- Vista l’offerta della ditta Arti Grafiche Longo; 

- Vista la nota di Casa Rosmini relativa all’utilizzo della Sala degli specchi; 

- Vista la tassa di affissione ICA; 

- Vista l’offerta di Foto Paolo Aldi per il servizio fotografico; 

- Vista la disponibilità sull’unità previsionale 14 octies del Bilancio di Previsione 2018 

DETERMINA   

- di provvedere all’organizzazione dell’iniziativa concernente, affidando alla tipografia Arti Grafiche 

Longo, con sede a Via del Garda 48 38068 Rovereto –TN- P.IVA e Cod. Fiscale 019568300226, la 

progettazione grafica e la stampa di manifesti e volantini verso il corrispettivo di euro 463,46 ed 

utilizzando la c.d. “sala degli specchi” di  Palazzo Rosmini rimborsandone la spesa per l’importo di euro 

50,00, la spesadi euro 566,57 per il servizio fotografico affidato a Foto Paolo Aldi con sede in Via 

Romani 12/c 38060 Nomi (TN) PI 02379460229  C.F.: LDAPLA55T20H612M,   la spesa di euro 34,50 

per la tassa di affissione (ICA). 

- di imputare la spesa complessiva di euro 1.113,53 all’unità previsionale 14 octies del bilancio di 

previsione 2018 

         Il Reggente 

Sen. Prof. Alberto Robol 

 


